
objednávka vydaná čele (JU/2410085511115:

Odbératel : Dodavatel : _

Fakultní nemocnice Hradec Králové
. . Olympus Czech Group, s.r.o., člen

Sokolská 581 Koncernu

500 05 Hradec Kráıøvê. - Nøvý Hradec Kralove EWUDSKH 16/176
10000 Praha

lčo; 27008041

Telefon: 221 985 211, 221 985 111

ıčo; 00179900 Dıč: 0200179900

Bankovní Spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 2463951110710

. Plátna DPH; Ann Fax: 221 985 574
E-rnail: servis-MSD@olympus.cz

Objednávame u Vás : _ Datum vystaveni : 29.1.2024

Datum odeslání :

Datum Splnění :

č.ř. název položky . množství mj

1. Oprava, Věž laparoskopioká, typ: VISERA ELITE 2, 1
v.Č. 220101037, Í.č. 4082434

Smluvní servis!

Výměna optiky.
Dle CN.

Dodavatel je povinen:

a) elektronickou fakturu zaslat na evrnailovou adresu ozt@fnhk.cz s uvedením čísla obiednávkv v předmětu eflmailu a na jakoukoliv fakturu uvést prohtášení dodavatele o
tom, že ke dni vystavení faktury není Hej veden v registru nespolehlivých plátců dané z přidané hodnoty a bankovní účet uvedeny;r na faktuře je účtem, kterýr ie plátcem dané
dle § 109 z. č. 2351'2004 Sb. zveřeinén,
b) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždy předem odsouhlasit,
o) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventarni číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko+ Fakturu spolu s ostatními dokumenty dodat na odbor zdravotnické techniky,

Ěèoprava
rnusí být provedena v souladu se zákonem č. 3?5r"2022 Sb., dodavatel doloží kopii oprávnění o Školení osob u výrobce nebo autorizované osoby die § 44, § 45, §

e] při plné-ní v hodnotě SDBÚG Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabidku, která rnusí být před realizací odbératelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů, `



ızyxwvutsrponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-ıı-

P10?04002_20240220

0?2520502

r'
ZSF

SD

SINVŰIGE

GS

i'4432

l'01
l'lvl

ıı-

Píátce2000010520

Fakultní nemocnice Hradec Kralove.
.přísporçj
Sokolská 581 - ł r
§00 05r HRADEC KRALOVE
CESKA REPUBLIKA

5-. EE.. Ěâjíšà

MaM-0411004010-OLYMUS:u _._'_'~.:.-iıí: :WWW

Dodací adresa: 0001000410

Centrální operační sály
Kapíova' Miroslava
Sokolská 501 f
500 05 HRADEC KRALOVÉ

Fakultní nemocnice Hradec Kralove

u ČESKÁ REPUBuKA
IC: 00179006
DIČ: czoot zeeoa

FAKTURA I DANOVY DOKLAD Strana 1 (2)
ıNvoıcE i TAX oocuıvıENT Page
Datum Faktura č.: Zákazník č. DUZP Datum splatností
Date ínvoice number _ Customer no. Taxation date Due date

20.02.2024 9431 217437 2000018520 23.02.2024 27.03.2024
Dbjednávka ě.: Dodací list číslo: Datum dodání Naše reference Nabídka č.:
Drder number Delivery note no. Delivery date Dur reference 'Duotatíon no.
1310637'1 0 76121604 23.02.2024

Datum vaší obj.: Číslo vaši obj.: 'vaše reference
Your order date Your order no. Your reference

12.02.2024 OZT1241'00055 i' Ke

Produkt Název produktu H5c Množ. Sleva DPH Jednotk.cena Řádková cena
Item no. Item description '

HSc ütý Discount WILT Unit price Line amount

Oprava Iaparoskopicke věžě »v optika dle cen. nabídky č. [Jr-182059

432044 optika. 1.0 mm, 0“. 210 mm H50 2015902“ DE 1 45-3000“ 21.00 s 25000.00 59000.00
00 Teíeskop. 1.0 mm. 0". 210 mm. autoklavovatelná _ EAN 4042?01005?22 IIa EEZ 0 -1 0300.00

SUKL100200500

1výr. číslo: 000000

Celkem 50.000.00
DPH 12000.00
Zaokrouhleni 0.00
K úhradě CZK 71.390.00

QR Platba

Záruka: 24 měsíců

Rekapitulace DPH v CZK: _
Sazba DPH Základ DPH DPH

21.00 "in 59.000.00 12.390.00

OLYMPUS CZECH GROUP, 3.51.0.. CLEN KONGERHU
Evropská 1?0r10. 100 41 Praha 0 j zápis v DRMS v Praze. oddíl C. vložka 03021 j IC: 2?000041 j DIC: CZ21000041 | DS: 044rdayv

- Servisní dotazy a požadavky: tel: +420 221 005 400. e-mail: servˇisflltı'lSD@oíýmpus_cz | Dbjednávký, prodej: tel: +420 221 005 401. evmáit: objednavkyflMSDrQolýmpuscz
Dbeoně dotazy a jíně: info“M5Ei@oíýmpus.cz. +420 221 005 211 j wyvvrclýmpuscz

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak. platí všeobecne dodací a platební podmínkyr společnosti Dlýmpus Czech Group. s. r.o., kterejsou k dispozici na yvvnvoíympuscz
Společnost Dlympus Czech Group. s. r.o. je držitelem certifikátü í000001 a ISD10405. Předmětně výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády CR ve

smyslu zakona č. 221100? Sb.. o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. E0 prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společností Clýmpus Czech Group, s. r.o.
Společnost Dlympus Czech Group. s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKDKDM. ECDBAT. ASEKOL. elektr. recyklační poplatkyr jsou zahrnutý v ceně bez DPH.


